

# CUTRIN NORGE PARTNER AS

**RAPPORT ÅPENHETSLOVEN 2022/2023**



## **1. SELSKAPETS RAPPORT ETTER ÅPENHETSLOVEN**

### **1.1 Innledning**

Cutrin Norge Partner AS skal hvert år gjennomføre aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven, og offentliggjøre en redegjørelse for disse vurderingene.

Åpenhetsloven har til formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Denne rapporten omfatter selskapets plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderingene selskapet har gjennomført hittil i 2023. I rapporten redegjør selskapet også for tiltakene som er vurdert og iverksatt for å redusere risikoen for negative konsekvenser selskapets aktivitet og forretningsforbindelser kan ha for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

### **1.2 Kontaktinformasjon**

Henvendelser om denne rapporten kan rettes til:

Rune Langørgeren

Daglig Leder

rune@cutrin-norge.no

### **1.3 Rapporteringsplikt**

Cutrin Norge Partner AS hadde i 2022 en samlet omsetning på 162 MNOK og en total balanse på 137 MNOK etter fusjon 01.01.23. Selskapet hadde 34 årsverk etter fusjon 01.01.23.

## **2. OM SELSKAPETS VIRKSOMHET**

### **2.1 Selskapets organisering og driftsområde**

Cutrin Norge Partner AS er organisert som et aksjeselskap med forretningsadresse Østre Rosten 115, 7093 Tiller. Bafral Holding AB er indirekte majoritetseier i Cutrin Norge Partner AS (med 100 % av aksjene). Dette selskapet eies igjen av Storskogen 3 Invest AB med over 90% eierandel. Selskapet følger dermed Storskogen gruppen sine ESG-policies og øvrige retningslinjer, og disse er integreres fortløpende inn i selskapets virksomhet. Cutrin Norge Partner AS er en totalleverandør innenfor frisørprodukter til primært frisørsalonger, samtidig som deler av sortimentet distribueres gjennom netthandel og retail virksomhet.

### **2.2 Interne retningslinjer**

Selskapet har egne rutiner for hvordan vi forankrer arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Disse rutiner omfatter selskapets arbeid for oppfyllelse av kravene som stilles i Åpenhetsloven. Selskapets rutiner og retningslinjer er forankret hos Daglig Leder og hos Styret i Selskapet.

### **2.3 Overordnet mål og fremdrift**

Cutrin Norge Partner AS har helt siden oppstarten i 1985 vært veldig selektiv i sitt valg av leverandører, og dermed etablert veldig tette relasjoner med de utvalgte og

nærmest faste samarbeidspartnerne. Vi opplever at dette har gitt oss godt innsyn i dere virksomhet, deres ansatte, samt deres måte å drive sin forretning på. Vi vurderer fortløpende og velger bort eventuelle leverandører, hvor vi har mistanke eller får bekreftet at de ikke jobber i.h.t. til de forventningene vi har til dem innenfor ESG-feltet. Åpenhetsloven bidrar derfor egentlig kun med et krav til formalisering av det arbeidet som allerede har pågått i mange år i virksomheten.

### **3. AKTSOMHETSVURDERINGER**

#### **3.1 Overordnet om selskapets fokus på aktsomhetsvurderingen – metodikk**

Selskapet har spørreundersøkelser til våre største hovedleverandører i 2023 startet kartleggingen av deres egne rutiner inkludert spørsmål om kartlegging av deres underleverandører. Dette gjennomføres i samarbeid med PWC Norge, og vi benytter deres løsning Transparency Chain for dette arbeidet. Vi har nå i 2023 henvendt oss til våre 5 største hovedleverandører med tanke på aktsomhetsvurderingen som nå er igangsatt og som vil bli fulgt opp i samråd med PWC.

#### **3.2 Resultat av aktsomhetsvurderingene**

Selskapet har pr. d.d. fått inn svar fra noen av de forespurte hovedleverandørene og venter på svar fra de som ikke har besvart i løpet av kort tid. Dette følges opp fortløpende. Basert på denne dokumentasjonen vi har mottatt hittil har selskapet ikke avdekket brudd på menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold mm.

### **4. TILTAK FOR Å STANSE, FOREBYGGE ELLER BEGRENSE NEGATIVE KONSEKVENSER**

Aktsomhetsvurderingene har som omtalt ovenfor på nåværende tidspunkt ikke avdekket noen brudd på menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold mm. Derfor er det ikke behov for å iverksette tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative konsekvenser.

### **5. KOMMUNIKASJON MED BERØRTE INTERESSETER OG RETTIGHETSHAVERE**

Selskapet har ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i rapporteringsperioden. Selskapet har heller ikke avdekket vesentlig risiko for brudd eller negative konsekvenser som nevnt.

### **6. GJENOPPRETTING OG ERSTATNING**

Selskapet har ikke avdekket tilfeller som krever gjenoppretting på nåværende tidspunkt.

**Cutrin Norge Partner AS**

29. juni 2023

---

Rune Langørgen  
Daglig leder og styremedlem

---

Lars Tomas Tveit  
Styrets leder

---

Pål Richard Graham  
Styremedlem



# Verifikasjon

Transaksjon 09222115557495842983

## Dokument

### Rapport åpenhetsloven Cutrin Norge Partner AS6

Hoveddokument

4 sider

Initiert på 2023-06-29 13:56:22 CEST (+0200) av Stian

Kjeverud (SK)

Ferdigstilt den 2023-06-29 14:22:55 CEST (+0200)

## Initiativtaker

### Stian Kjeverud (SK)

*stian.kjeverud@storskogen.com*

+4748237277

## Signerende parter

### Lars Tomas Tveit (LTT)

*lars.tomas.tveit@storskogen.com*

+4797598658

Signert 2023-06-29 14:22:55 CEST (+0200)

### Rune Langørgen (RL)

*rune@cutrin-norge.no*

+4790751480

Signert 2023-06-29 13:58:18 CEST (+0200)

### Pål Graham (PG)

*paal.graham@bywe.com*

+4793246599

Signert 2023-06-29 13:57:02 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

